



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

MHI A/S

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 60 63 19 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Morten Løw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHI A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 60 63 19 13 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Morten Løw, Formand Henrik Røbel Jens Ole Jo Harder Johan Alexander Harder
Direktion	Jens Ole Jo Harder
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab for andre selskaber samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.503 kr. mod -96.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.829.014 kr. mod 5.147.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-98.503	-96.290
Værdiregulering af aktiver bestemt for videresalg	-763.045	0
Driftsresultat	-861.548	-96.290
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.372.547	5.509.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.000	147.367
Andre finansielle indtægter	83.560	323.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.233	-839.613
Resultat før skat	-1.947.768	5.045.033
Skat af årets resultat	118.754	102.440
Årets resultat	-1.829.014	5.147.473
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.453.197	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.372.547	2.492.025
Overføres til overført resultat	0	2.655.448
Disponeret fra overført resultat	-3.909.664	0
Disponeret i alt	-1.829.014	5.147.473

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.665.946	11.038.493
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.127.911	10.445.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.793.857</u>	<u>21.483.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.793.857</u>	<u>21.483.638</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.798.114	4.729.950
Varebeholdninger i alt	<u>8.798.114</u>	<u>4.729.950</u>
Udskudte skatteaktiver	193.556	34.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.808.932	1.925.663
Andre tilgodehavender	204	204
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	437.856
Tilgodehavender i alt	<u>2.002.692</u>	<u>2.397.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.717	2.283.843
Værdipapirer i alt	<u>29.717</u>	<u>2.283.843</u>
Likvide beholdninger	<u>53.006</u>	<u>4.080.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.883.529</u>	<u>13.492.655</u>
Aktiver i alt	<u>29.677.386</u>	<u>34.976.293</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.881.356	7.253.903
Overført resultat	17.982.476	21.892.140
Egenkapital i alt	<u>24.863.832</u>	<u>30.146.043</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.797.558	912.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	487.732	2.509.194
Selskabsskat	1.528.264	1.408.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.813.554</u>	<u>4.830.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.813.554</u>	<u>4.830.250</u>
Passiver i alt	<u>29.677.386</u>	<u>34.976.293</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	4.761.878	19.236.692	24.998.570
Resultatandel	0	2.492.025	2.655.448	5.147.473
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	7.253.903	21.892.140	30.146.043
Resultatandel	0	-1.372.547	-3.909.664	-5.282.211
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.453.197	3.453.197
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.453.197	-3.453.197
	1.000.000	5.881.356	17.982.476	24.863.832

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	48.835	
Andre finansielle omkostninger	149.233	790.778	
	159.233	839.613	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	766.875	766.875	
Kostpris 30. juni 2023	766.875	766.875	
Opskrivninger 1. juli 2022	10.271.618	6.261.878	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.372.547	5.509.740	
Udbytte	-3.000.000	-1.500.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	5.899.071	10.271.618	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.665.946	11.038.493	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
JJ Holding af 15. september 2000 A/S	Skovlunde	75 %	
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
JJ Holding af 15. september 2000 A/S	12.127.911	10.445.145	
	12.127.911	10.445.145	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	10,05	453.197	437.856

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		29.717
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		14.018

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sit værdipapirdepot som sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank. Pantsætningen giver sikkerhed i værdipapirdepot og investeringskredit, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 30 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS' realkreditgæld. Kautionen er begrænset til 3.750 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed JJ Holding af den 15. september 2000 A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for JJ Holding af den 15. september 2000 A/S' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.